
 

Centro Servizi Amministrativi di Latina  -  www.csalatina.it 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio  
Centro Servizi Amministrativi di Latina 

Via Legnano, 34  07734601 fax 0773460250 Segr.CSA.lt@istruzione.it 
 
 
Prot. n° 18084                               Latina, 8 luglio 2005 

IL DIRIGENTE 
 

 VISTO il D.l.vo. 165del 30.03.2001; 
 VISTA l’O.M. n.40, prot.n. 321 del 23.03.2005, con la quale sono disciplinati gli incarichi 
di presidenza negli istituti e scuole d’istruzione secondaria, nonché nei licei artistici e negli istituti 
d’arte, per l’a.s. 2005/2006; 
 VISTI i reclami presentati avverso le graduatorie provinciali provvisorie per il conferimento 
degli incarichi di presidenza per l’.a.s.2005/06 pubblicate in data 24.06.05 con D.P. prot.n 17072; 
   

 
DECRETA 

 
le graduatorie provinciali per il conferimento degli incarichi di presidenza per l’a.s.2005/06 sono 
approvate in via definitiva e pubblicate in data odierna all’albo dell’ufficio nonché sul sito  
www.csalatina.it. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR o al Capo dello Stato rispettivamente 
entro 60 o 120 giorni dalla data di pubblicazione.  
    
    
    f.to IL DIRIGENTE 
  (MariaRita CALVOSA) 
 
 
 
 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti di I e II grado della Provincia 
Alle OO.SS. della scuola -Loro Sedi 
All’Albo  -Sede 
 


